
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.9.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia  08  lutego  2016 r. 

 

w sprawie :  zmiany budżetu Gminy  na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt .4  oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2015 poz. 1515) oraz  art. 257 pkt 1 ustawy  z  dnia  27  

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych   (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938  z 2014 r. poz. 

379,911,1146 i 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 

1513 ) 

zarządza się , co następuje : 

§  1 

W związku z otrzymaniem dotacji celowej  na realizację zadań  zleconych gminie ustawami  

 1. Zwiększa się   dochody budżetu o kwotę 1.915,14 zł 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie      Zwiększenia 

852   Pomoc społeczna                                                                                    1.915,14 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.915,14 

   I. dochody bieżące 1.915,14 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

1.915,14 

   RAZEM : 1.915,14 

 

§  2 

1. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę  1.915,14 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie     Zwiększenia 

852  Pomoc społeczna                                                                                  1.915,14 

 85215 Pozostała działalność 

a)  wydatki bieżące                                                

1.915,14 

 w tym :  

1) wydatki jednostek budżetowych                            

37,55 

  - wydatki związane z realizacją statutowych    zadań 

                                                                                    

37,55                                    

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych              

1.877,59                             

1.915,14 

  RAZEM : 1.915,14 

                                                                        

§  3 

   Po dokonaniu  wymienionych zmian dochody budżetu wynoszą  19.834.278,14 zł, 

  wydatki 20.484.538,14 zł. 

§  4 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


